
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 +240 U.E. HORTA E 13/05/2012 BARCELONA2:27.72
1 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

2 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

3 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

4 043578640 GOTERA GONZALEZ GUSTAVO GIL 1953

2 CAT. 5 +240 M C.N. MIJAS E 13/07/2012 VALENCIA2:36.41
1 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

3 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

4 024780705 GARCIA PEREZ VICTOR 1951

3 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:44.77

4 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:46.74
1 036077312 BARRO ORDOVAS MARCIAL 1966

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

4 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

5 C.N. SABADELL E 13/05/2012 BARCELONA2:52.04
1 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

2 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 038903378 CAPELL SEGURA JOAN 1931

6 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:52.94

7 CAT. 5 +240 M CST-CST COSTA AZAHAR E 20/05/2012 CASTELLON3:30.14
1 021616711 BAÑO ARACIL MANUEL 1950

2 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

3 022626092 PEREZ PERALES ALEJANDRO 1956

4 039640547 SAIZ AGUELO JESUS 1952

8 CARBALL E 10/06/2012 CERVO03:36.87
1 026480548 LOZANO SOUTO SANTIAGO 1970

2 032378971 CALVO RIVEIRO RAFAEL 1949

3 033282548 TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL 1968

4 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. MIJAS E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:09.20
1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 024298243 RIVAS ROMERA JUAN ANTONIO 1963

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 053011909 MERINO RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1980
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

2 BAHIA DE ALMERIA N.C E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:48.13
1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 034839321 MARTIN MORALES JAVIER 1969

3 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

4 034857569 CAPARROS MARTIN JESUS 1972

3 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS6:29.09
1 031336125 IBAÑEZ ALMENDRO CARLOS 1967

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 028583435 GOMEZ REINA  FRANCISCO JAVIER 1966

4 028727092 POZAS TEBA ANTONIO 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 14/07/2012 VALENCIA2:03.15
1 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

2 043642747 SANCHEZ ACOSTA JOSE CARLOS 1959

3 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

2 RSDH E 10/06/2012 CERVO02:05.63
1 032400079 QUINTANA  MATEO 1952

2 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954

3 047377388 PEREZ FERNANDEZ DE CORDOB P. 1986

4 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

3 U.E. HORTA E 12/05/2012 BARCELONA2:09.37
1 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

2 043578640 GOTERA GONZALEZ GUSTAVO GIL 1953

3 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

4 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

4 CAT. 5 +240 M C.N. MIJAS E 14/07/2012 VALENCIA2:13.32
1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 024780705 GARCIA PEREZ VICTOR 1951

3 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

4 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

5 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 14/07/2012 VALENCIA2:14.17
1 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956

2 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

3 042461803 SOSA JIMENEZ ALFONSO 1935

4 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

6 ATLETIC-BARCELONETA E 12/05/2012 BARCELONA2:14.54
1 046314909 QUIROGA SANGES CARMELO 1953

2 036630280 CERCOS MOYA JOSE 1932

3 036500752 GOMEZ MARTINEZ FELIX 1954

4 036498056 CANOVAS RUIZ VICTOR 1952
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

7 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA2:16.55
1 005141006 DIAZ RIVERA JAVIER 1958

2 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

3 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

4 045060743 RIGUAL DE HEREDIA CARLOS 1957

8 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 14/07/2012 VALENCIA2:16.60
1 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

2 041806291 FERNANDEZ DE MISA DIAZ RICARDO 1935

3 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

4 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

9 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 12/05/2012 BARCELONA2:17.97
1 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

2 045278935 FONT FRADERA JORDI 1955

3 045264370 ARCOS GALVEZ JUAN MANUEL 1954

4 0X0345415 HENDRIK DE BRUIJN FREDERIK 1938

10 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:21.79
1 032748201 VILAR ARCOS MANUEL 1961

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

4 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

11 CAT. 5 +240 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 14/07/2012 VALENCIA2:27.23
1 019849025 GOMEZ BARAJAS RAMON 1964

2 022601832 PIQUER PEREZ JOSE LUIS 1949

3 011682662 BOSCA BERGA JOSE VICENTE 1948

4 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

12 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 17/03/2012 VECINDARIO2:38.41

13 G.E. I E.G. E 12/05/2012 BARCELONA2:40.34
1 028069143 RIVAS CARDENAS FRANCISCO 1937

2 035936759 GARCIA ROMERO RAFAEL 1944

3 040278264 BORDAS ARNAU ANGEL 1956

4 040256028 SABRIA FIGUERAS JAUME 1947

14 CARBALL E 10/06/2012 CERVO03:16.91
1 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

2 052433173 GARCIA AÑON JOSE RAFAEL 1967

3 052434874 RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. 1964

4 032378971 CALVO RIVEIRO RAFAEL 1949

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 BAHIA DE ALMERIA N.C E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:09.67
1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 034839321 MARTIN MORALES JAVIER 1969

3 034857569 CAPARROS MARTIN JESUS 1972

4 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

2 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:57.91
1 031336125 IBAÑEZ ALMENDRO CARLOS 1967

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 028727092 POZAS TEBA ANTONIO 1970

4 028583435 GOMEZ REINA  FRANCISCO JAVIER 1966

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO03:19.71
1 001931050 GEIBEL ELISABETH 1952

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

4 036065674 MARTY PAZOS MARIA VICTORIA 1965

2 POURENSE E 10/06/2012 CERVO03:31.06
1 045160100 PERERIA TUNDISI ANA Mª 1964

2 076670458 PUMAR FERREIRO AMALIA 1945

3 034940971 GARCIA COLOMO Mª CRISTINA 1962

4 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTER 1966

3 A. MASTER BALEARES E 13/05/2012 BARCELONA3:54.26
1 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

2 042981558 NOGUERA BAUZA JOANA 1956

3 0X0756126 SLATER MARION 1945

4 037337520 QUETGLAS ORTIZ  Mª ANGELA 1944

4 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS E 13/07/2012 VALENCIA3:58.19
1 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

4 017984446 ALVAREZ DEL MANZANO ALBIÑ M.P. 1947

5 CAT. 5 +240 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 13/07/2012 VALENCIA4:09.81
1 019506851 GOMEZ NOYA JOSEFA 1948

2 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

3 052728255 GONZALEZ ALTOZANO MARÍA 1969

4 019734850 PÉREZ GARCÍA ISABEL 1939

6 CAT. 5 +240 F C.N.GIMN. VALLADOLID E 13/07/2012 VALENCIA4:43.23
1 012171003 ALVAREZ RICO Mª TERESA 1945

2 014884957 DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA 1951

3 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

4 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

7 CAT. 5 +240 F C.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA5:16.75
1 031591511 GONZALEZ CAZALLA ISABEL 1955

2 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

3 075519318 ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

4 075735122 SANCHEZ BENITEZ M.D.C. 1948

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO03:05.74
1 001931050 GEIBEL ELISABETH 1952

2 032394390 MUÑIZ PENSADO MARIA SOLEDAD 1959

3 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

4 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

1 C.N. SABADELL E 12/05/2012 BARCELONA3:05.74
1 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

2 039031390 FERNANDEZ LLADO Mª CARMEN 1955

3 036957484 DELGADO PARERA IVETTE 1955

4 038991454 TOMAS DOMENECH NURIA 1945

3 A. MASTER BALEARES E 12/05/2012 BARCELONA3:18.15
1 0X0756126 SLATER MARION 1945

2 042981558 NOGUERA BAUZA JOANA 1956

3 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

4 037337520 QUETGLAS ORTIZ  Mª ANGELA 1944

4 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE3:18.68

5 CAT. 5 +240 F C.N.GIMN. VALLADOLID E 14/07/2012 VALENCIA3:42.88
1 012171003 ALVAREZ RICO Mª TERESA 1945

2 014884957 DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA 1951

3 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

4 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

6 CAT. 5 +240 F C.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA3:47.63
1 075519318  ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

2 031591511 GONZALEZ CAZALLA ISABEL 1955

3 075735122 SANCHEZ BENITEZ M.D.C. 1948

4 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

7 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO04:49.23
1 033790387 TOIRAN DOCAMPO Mª BLANCA 1947

2 033850417 MENDEZ TORRES ISABEL 1960

3 002822643 LOPEZ VILLANUEVA MARIA SARA 1947

4 036105689 FERNANDEZ VAZQUEZ MARIBEL 1971

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 15/07/2012 VALENCIA2:35.19
1 042625773 O´SHANAHAN ROCA MAURICIO 1942

2 042821388 RAMOS GARCIA ELY MARI 1964

3 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

4 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

2 POURENSE E 10/06/2012 CERVO02:46.83
1 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTER 1966

2 034914088 MARCILLA VAZQUEZ MARIO C 1957

3 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL 1954

4 034983013 MENDEZ VEIGA ANA Mª 1969

3 CAT. 5 +240 M CLUB NAGI E 15/07/2012 VALENCIA2:53.80
1 038019777 GUERRERO GONZALEZ GLORIA 1944

2 038494895 ALCON VAL MARIA TERESA 1959

3 039276092 CLARET CIURO JOSEP 1944

4 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946

4 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 15/07/2012 VALENCIA3:03.61
1 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

2 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

4 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

5 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 15/07/2012 VALENCIA3:03.66
1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 041969212 DEL PINO TORRES CLAUDIO 1946

3 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

4 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

6 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO03:06.01
1 001931050 GEIBEL ELISABETH 1952

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 036060490 GONZALEZ DOMAICA JUAN GABRIEL 1964

4 036065674 MARTY PAZOS MARIA VICTORIA 1965

7 CAT. 5 +240 M C.N. SABADELL E 15/07/2012 VALENCIA3:10.45
1 036957484 DELGADO PARERA IVETTE 1955

2 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

3 039021672 LLAMAS RAMIREZ MªCARMEN 1953

4 039000525 GABARRÓ SANFELIU JOSE 1947

8 CAT. 5 +240 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/07/2012 VALENCIA3:14.02
1 019506851 GOMEZ NOYA JOSEFA 1948

2 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

3 022647852 VELA VESES LUIS MIGUEL 1961

4 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

9 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO03:15.43
1 034954146 FERNANDEZ GONZALEZ RAQUEL 1966

2 033790387 TOIRAN DOCAMPO Mª BLANCA 1947

3 034991003 PEREZ ARIAS HECTOR 1971

4 033304276 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

10 CARBALL E 10/06/2012 CERVO03:24.98
1 076281800 ALONSO PEREZ CLARISA 1944

2 076365508 AÑON POSE JOSE FERNANDO 1970

3 026480548 LOZANO SOUTO SANTIAGO 1970

4 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

11 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 15/07/2012 VALENCIA3:28.38
1 001075263 HERGUIDO EGUIA Mª DEL CARMEN 1947

2 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

3 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

4 022848996 RODRIGUEZ DE RIVERA RAMIR J. 1941

12 CAT. 5 +240 M C.N.GIMN. VALLADOLID E 15/07/2012 VALENCIA3:34.10
1 009318564 APARICIO MELERO CELIA 1970

2 012137559 SAN MIGUEL LERMA JOSE LUIS 1941

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

13 MPVETUS E 10/06/2012 CERVO03:41.39
1 035236408 ALVAREZ TORRES Mª DEL PILAR 1950

2 000375981 BAGLIETTO MILLAN Mª DOLORES 1952

3 044086539 PARIENTE BAGLIETTO FERNANDO 1977

4 051696589 PARIENTE GONZALEZ FERNANDO 1951

14 NPONTEA E 10/06/2012 CERVO04:20.18
1 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

2 001810826 LEFEVRE PAUL ANDREW 1969

3 076905645 FARO BELLO RODOLFO 1974

4 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956

15 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.35:55.22

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 14/07/2012 VALENCIA2:16.56
1 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

2 043757594 GONZALEZ ALBUJAR MARIA ROSA 1970

3 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

4 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA2:21.40
1 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

2 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

3 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

4 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

3 CAT. 5 +240 M CLUB NAGI E 14/07/2012 VALENCIA2:28.37
1 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946

2 038019777 GUERRERO GONZALEZ GLORIA 1944

3 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960

4 039276092 CLARET CIURO JOSEP 1944

4 CAT. 5 +240 M C.N. SABADELL E 14/07/2012 VALENCIA2:52.11
1 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

2 036957484 DELGADO PARERA IVETTE 1955

3 039021672 LLAMAS RAMIREZ MªCARMEN 1953

4 039000525 GABARRÓ SANFELIU JOSE 1947

5 CAT. 5 +240 M C.N.GIMN. VALLADOLID E 14/07/2012 VALENCIA2:55.90
1 012137559 SAN MIGUEL LERMA JOSE LUIS 1941

2 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

3 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

4 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

6 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 14/07/2012 VALENCIA3:09.84
1 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

2 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

3 017984446 ALVAREZ DEL MANZANO ALBIÑ M.P. 1947

4 000655292 CEJUDO PALMERO LUIS MANUEL 1955

7 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 14/07/2012 VALENCIA3:15.89
1 022848996 RODRIGUEZ DE RIVERA RAMIR J. 1941

2 001075263 HERGUIDO EGUIA Mª DEL CARMEN 1947

3 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

4 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

8 CAT. 5 +240 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 14/07/2012 VALENCIA3:20.20
1 039855114 VÍRSEDA CHAMORRO JUAN RAMÓN 1962

2 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

3 022601832 PIQUER PEREZ JOSE LUIS 1949

4 019734850 PÉREZ GARCÍA ISABEL 1939

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. MIJAS E 22/07/2012 TORREMOLINOS5:04.49
1 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

3 024173226 TIRADO REYES  BEATRIZ 1961

4 026805274 PEREZ NIETO  LORENA 1982
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 13/07/2012 VALENCIA5:25.50
1 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

2 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

3 042844380 ALBERICHE RUANO MARIA DEL PINO 1966

4 043757594 GONZALEZ ALBUJAR MARIA ROSA 1970

3 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA5:47.04
1 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

2 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

3 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

4 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

4 C.N. SABADELL E 13/05/2012 BARCELONA6:07.28
1 052170072 ISO VERA MARIA MERCE 1963

2 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

3 038976752 SEGUI CANO CRISTOBAL 1941

4 039031390 FERNANDEZ LLADO Mª CARMEN 1955

5 U.E. HORTA E 13/05/2012 BARCELONA6:35.05
1 043580543 LEÓN AYMERICH TERESA 1957

2 036495518 RIBAS VILAS JORDI 1949

3 036913116 CASANOVAS GASET MONTSERRAT 1952

4 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

6 FUNDACIO PRIVADA CLAROR E 13/05/2012 BARCELONA6:50.86
1 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

2 036205423 CASAS BAYER JOSEP MARIA 1935

3 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

4 038425594 MAYORAL SANCHEZ JOSE MANUEL 1962

7 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 13/05/2012 BARCELONA7:22.15
1 039855114 VÍRSEDA CHAMORRO JUAN RAMÓN 1962

2 022514688 MARTÍNEZ-VILANOVA MARTÍNE A.M. 1952

3 019734850 PÉREZ GARCÍA ISABEL 1939

4 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

8 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 13/07/2012 VALENCIA7:50.24
1 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

2 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

3 017984446 ALVAREZ DEL MANZANO ALBIÑ M.P. 1947

4 022514990 GARCIA LA ESPADA JOSE 1953

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL E 12/05/2012 BARCELONA7:02.65
1 036957484 DELGADO PARERA IVETTE 1955

2 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

3 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

4 045050677 ALARCON SANCHEZ ENRIQUE 1949
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

2 FUNDACIO PRIVADA CLAROR E 12/05/2012 BARCELONA7:22.75
1 036205423 CASAS BAYER JOSEP MARIA 1935

2 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

3 038425594 MAYORAL SANCHEZ JOSE MANUEL 1962

4 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

3 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 12/05/2012 BARCELONA8:42.52
1 019734850 PÉREZ GARCÍA ISABEL 1939

2 022514688 MARTÍNEZ-VILANOVA MARTÍNE A.M. 1952

3 039855114 VÍRSEDA CHAMORRO JUAN RAMÓN 1962

4 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946
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